Çâmara Municipal de Pato Bragado

Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DATA: 23 de novembro de 2020

OS PRESIDENTES DAS COMISSÕES PERMANENTES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná,

RESOLVEM:

CONVOCAR os membros das Comissões Permanentes de Justiça e Redação, Finanças e Orçamento e Obras e Serviços Públicos para **REUNIÃO ORDINARIA**, a ser realizada no dia 24 de novembro de 2020, às 17:45 horas, na sala de reuniões das comissões permanentes para analise, discussão e emissão de **pareceres** da seguinte pauta:

- 1. **PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 002/2020**, de autoria do Executivo Municipal que Dispõe sobre a alteração da Lei Complementar nº 073, de 12 de abril de 2018;
- 2. **PROJETO DE LEI Nº 017/2020**, de autoria do Executivo Municipal que Dispõe sobre a alteração da Lei nº 1.572, de 25 de julho de 2017 Plano Plurianual 2018/2021 e da Lei nº 1.691, de 2 de junho de 2020 Lei de Diretrizes Orçamentarias/2020 do Município de Pato Bragado e dá outras providências
- 3. **PROJETO DE LEI Nº 018/2020**, de autoria do Executivo Municipal que que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Pato Bragado para o exercício financeiro de 2021 e dá outras providencias;
- 4. **PROJETO DE EMENDA À LEI ORGANICA MUNICIPAL № 001/2020**, de autoria dos Vereadores Ademir Kochenborger, Adilson Manhabosco, Airton Schmitt, Jair de Sousa e Mauro Weigmer que Dispõe sobre alteração na Lei Orgânica Municipal e da outras providencias.

Registre-se e Publique-se

JAIR DE SOUSA

PRESIDENTES DAS COMISSÕES DE JUSTIÇA E REDAÇÃO E FINANÇAS E ORÇAMENTO

AIRTON SCHMITT

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS